ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE PORTO MAUÁ

Rua Uruguai, 155 – Porto Mauá – RS – CEP: 98.947-000 – Fone/Fax: (55) 3545-1146
e-mail: portomaua@portomaua.rs.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO
DETERMINADO - EDITAL Nº 02/2023

LEOCIR WEIS, Prefeito Municipal de Porto Mauá, no uso de suas atribuições

legais e nos termos do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 02/2023 TORNA
PÚBLICO o presente edital, para divulgar o que segue:

RETIFICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO:

A classificação final retificada dos candidatos inscritos no Processo Seletivo
aberto pelo Edital de Processo Seletivo Simplificado n° 02/2023 para o cargo
PROFESSOR 25h, é conforme segue:

   N° NOME DO CANDIDATO

05 JANE DE FATIMA DUTRA DA SILVA 914 1º

28 IRENE CECILIA SCHMITZ 844 2º

29 DENIZE TERESINHA BIN WARMBIER 769 3º

19 ROSANE STOCHERO 766 4º

36 LIANE MARIA OLIZAVOSKI 691 5º

26 ELIZANA PARUSSOLO BIN 524 6º

27 ADRIANA TERESINHA DE CAMPOS 499 7º

38 JANICE ZALAMENA FACCHINETTO 414 8º

12 JULIANE NILEN 405 9º

37 FERNANDA GOTTARDO 398 10º

22 PRISCILA FACCHINELLO 356 11º

15 SAUARA ADAIÉLA BURON 306 12º

08 JULIA MARIA PIZZONI 259 13º

13 BARBARA JULIE STANIEK 239 14º

25 ROSANA HAMABI SANT ANNA 238 15º

40 SELI AMANDA ZWIRTES 234 16º

39 DANIELA PISKE BUSANELLO 224 17º

14 CLAUDIA SCHAEDLER TRAMPUSCH 178 18º

24 LARISSA FACCIN 160 19º

16 DEUNICE HELENA SCHMITZ 155 20º

04 ADRIANA ROSEMERI DO NASCIMENTO RIEDIGER 131 21º

10 MARI VANI GUIMARÃES DINIZ 127 22º

18 JESSICA DA SILVA BIN 121 23º

21 ELIZIANE RODRIGUES 118 24º

07 JOGUISON FERREIRA DA FONTOURA 110 25º

23 PATRICIA DE ALMEIDA 95 26º

17 MARLI INÊS KOTZ 90 27º

01 ALÉXIA MARTINS ALEXANDRE 85 28º

35 JULIANA DOS SANTOS DE AZEVEDO 80 29º

31 LETICIA FURLANETTO CAPRA 72 30º

32 SANDRA CRISTINA KUSS 66 31º

02 SUÉLEN INDAIA ZOIA  61 32º

03 FABIANA MICAELA SOARES 47 33º

33 LATIELE DOS SANTOS 16 34º

11 ANDRIELI GALINA NONNEMACHER 10 35º

30 ROSEMERI DOS SANTOS PINTO 10 36º

20 ROSANGELA MARIA MORAES 0 37º

09 SUSANA RENATA DA SILVA DE BASTOS 0 38º

06 MILENA EDUARDA PIRES 0 39º

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE PORTO MAUÁ

Rua Uruguai, 155 – Porto Mauá – RS – CEP: 98.947-000 – Fone/Fax: (55) 3545-1146
e-mail: portomaua@portomaua.rs.gov.br

 O presente edital está divulgado no Painel de Publicação da Prefeitura
Municipal, bem como, em caráter meramente informativo, na internet pelo site:
www.portomaua.rs.gov.br.

 Prefeitura Municipal de Porto Mauá, 23 de agosto de 2023.

LEOCIR WEISS
Prefeito Municipal

http://www.portomaua.rs.gov.br/